ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE RIO LARGO

AVISO N° 21/COPSS

MUDANÇA DE LOCAL PARA ASSINATURA DE CONTRATO - PSS 001/2023

O Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, instituído pela

Portaria n° 1.023/2022, no uso de suas atribuições, considerando o teor do processo administrativo nº

12200016/2022, INFORMA:

A assinatura de contrato do PSS 2023, que ACONTECERÁ no dia 04/04/2023, SERÁ

REALIZADA NO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (CEDAE),

às 09:00 horas, localizado no Galpão 06, BR 104, Prefeito Antônio Lins de Souza, ao lado do Viaduto

do Aeroporto e NÃO MAIS na Prefeitura Municipal de Rio Largo, localizada na Galeria Napoli, Rua

Napoleão Viana, S/N, bairro Prefeito Antônio Lins de Souza, Rio Largo, como informado

anteriormente pelo AVISO N° 19/COPSS.

Rio Largo-AL, 03 de abril de 2023.

José Aroldo Soares Ferro

Presidente da Comissão Organizadora do PSS

Portaria n° 1.023/2022